Synodo diſcegetane non tenetur interfeſſio me-
dicinae.

dicantes, nisi sint Curati, seu Parochi, p. 24.n.167. Nec eius statutis ligantur, ibid. Superiores, & Religiosi parvorum Conventuum vocati tenentur synodo diocesana inter se, ibid. n. 168. Synodus Provincialis nihil potest statuere contra Concilium generale, & Regularium privilegia, p. 25.n.170.

Tactus impudici quinam sit, & quem speciem malitiae contrahant, p. 228. n.188. Quando peccato excusantur, ibid. n. 218. Tactus, & aspectus, qui causant commorionem spirituum vitalium, quando sunt peccatum mortale, ibid. n.219. ad 2194.

Tentatio Dei quid sit, & quotuplex, p. 166. n. 1536.

Thecaus quid sit, p.204. n. 2304. Si inventatur caufi in fundo proprio, & inventoris, ib. Si in alieno, dimidium est inventoris, & dimidium domini fundi, ib. Si inventatur arte magica, totus est filii Regis, & quando, ib. Si in loco publico vel lacro, dividitur cum fisco vel Pralato, cuius est locus, ib. Si non caufi, sed data opera quis sine licetio dominii effodiens eum inventat in fundo alieno, tenetur totum reddere domino, & quomodo, ib. Pro foro externo attendenda sunt pragmatice, ibid. Sciens in alieno fundo esse thecaum, potest fundum communii pretio sine illo onere emere, p.243. n.2305.

Terragium quid sit, & a quoniam attendi debet quantum ipsius solvens, p.264. n.2306. ad 2508. Plus quæstia expenduntur circa ipsum, ibid. n.2509. ad 2513.

Testamentum quid sit, & quando revocari possit, & debent, p.367. n.2518. Codicillus quid sit, & quinam possint testamento & codicilli revocare, p.274. n.2599. ad 2602. Substitutio fiduciarum, ibid. n.2603. ad 2605. Testis falsus ad quid tenetur, pag. 296. num. 2784.

Trifolia inordinata de bono alterius effivisit, p.41. n.315.

Turpum lectio curiositatis causa est venialis, si non adit periculum delectacionis venerez, aut scandalum aliorum, p. 228. n.2194.

Tutor datum pupillo aliquo ab annuo quartum decimum completum, p.208. n.1982.

Tyramum privata auctoritate occidere quando licet, p.218. n.2084.

V

Vagi tenentur legibus specialibus loci, ubi sunt, p.24. n.163. Quantum ad praecipuum communionis, v. Communio. Abfolutio à reservari, v. Causa reservari.

Vanagloria quid sit, p. 410. n.3771. Ex genere

suo est venialis, & potest fieri per accidentis mortalitis, ibid.

Venditio, v. Contractus emptionis, & venditionis. Quoniam officia facultaria vendi possunt, p.265. n.215. Venditio electionis ad officium vel ad legatum, ibid. n.2517.

Verba turpia curiositatis, aut diversionis causa, sunt veniales, si non adit periculum delectacionis venerez, aut scandalum aliorum, p.228. n.2194.

Vicarius beneficij non tenetur ad horas, p. 58. n.503.

Virginitas quid sit, p.199. n.1890. Non distinguatur à castitate quoad absolutum, ibid. Qui emitit votum virginitatis, integritate carnis voluntarie depredita, tenetur ad votum, ibid. n.503.

Virginitas quid sit, p.199. n.1890. Non distinguatur à castitate quoad absolutum, ibid.

Qui emitit votum virginitatis, integritate carnis voluntarie depredita, tenetur ad votum, ibid. n.503.

Virtus Theologica, quantum ad praecipuum negativum, obligant temper, & pro temper, non sic quoam affirmativum, p. 29. n.487.

Vita communis in quoniam confitatur, p.14. n. 168. Regularis & Moniales non possunt finem mortali rectificare vitam communem, si Superiores velint illam erigere, ibid. n.168. ad 169. Voluntatem habentes omittendem Divinum Officium aut auditionem facie die festo etiam si mutata voluntate reciter, qui audiat factum, mortali peccato interno, p. 27. n. 184. & 185. Qui unico voluntate actu flattu omittente Divinum officium per mensum, aut annum, vel jejunium per totam Quadragefimam non committit totum numero peccata, quod sunt dies, sed unum, p.408. n.3750.

Votum quid sit, p.189. n.1785. Eius diffatio, p.190. n.1791. Conditio in votis apponi solita, quoniam reddit votum absolutum, aut nullum, ibid. n.1792. ad 1796. In voti ponenti, p.191. n.1792. Affinatus regula, ibid. n.1799. Metus in votis, quando reddit votum validum, ibid. n.1800. & ad 1801. Materia ad hoc, ut votum sit validum, quoniam debet esse, p.192. n.1802. ad 1818. Obligatio voti, quoniam pendeat, & aquanam materiae dat obligatio sub mortali, p.193. n.1819. ad 1864. Religiosus creatus Episcopus, quantum ad vota, v. Religiosus. Interpretatio voti est strictè facienda, pro cuius intelligentia plura quæstia refolvuntur, pag. 198. n.1881. ad 1900. Dubium in votis, p.201. n.1902. Obligatio voti certa ex natura rei, & quando, pag. 202. n.1905. ad 1914. Auctoritate humana, certa votum, & per quid, ibid. n.1915. Communitatio voti quid sit, & quoniam vota possunt communari, & a quibus, ibid. n.1916. ad 1926. Causa communiationis, pag. 203. n.1947. ad 1930. Praxis communiationis omnibus votis, pag. 204. n.1931. ad 1932.

Dilecta-

Dignitatis voti quoniam sit, & quoniam causa ad ipsam requirantur, pag. 107. num. 1917. & 1918. Quoniam possint vota dispensare, & que, ibid. n.1961. Ad irritatio-
tio voti quid sit, & quotuplex, ad 208. num. 1972. & 1973. Ad indicet, & directe irritandum, quid requiratur, ibid. n.1977. Qui-
nam possint irritare vota, & quæ, ibid. num. 1976. ad 1997. Ratificatio voti uti habeatur, & novam obligationem inducat, tria requiri-
runt, p.209. n.1984. Vota reservata Ponti-
fici, quoniam finit, & quando reservata, p. 211. n.1994. ad 218.

Uliarius habet ius utendi, & si ab ipso impedia-

tur, potest illud ex justitia exigere, p. 239. Usura quid sit, pag. 249. n.2393. Aliquantum justi circuli, quibus accipi potest lucrum in mutuo sine ulla, ibid. n.2393. ad 2418. Qui-
nam finit, v. Mutuum.

Ulius facti quid importet, p.239. n.2292. Differ-
ab utrius, ibid. Ipsi habent Religiosi o-
mnes in particulari; Franciscani vero, tam in
particulari, quam in communis, ibid.

Ulius fructus quid sit, p.239. n.2390.
Uliusfructus quando potest uliusfructus si-
ne consensu proprietarii alienare, & quinam
fructus ad proprietarium spectent, pag. 240.

n.2295. ad 2296.

INDEX

RERUM, ET VERBORUM NOTABILIUM,

Quæ in Secundo Tomo de Denunciatione ad Monitoria Papæ,
& Episc. ad Edicta Inquis. & pro Confessariis
Sollitantibus continentur.

Litt. P, paginam: N, numerum marginalem designat.

A Bfoliutio pro apostolis à fide, potest à quolibet confessario dari, si fidem tantum exterius negaverint, pagina 549. n. 230. Confessarii sollicitantur potest à quolibet simplici confessario dari, p. 599. n. 601. In Dioecesi Neapolitana est causus reservatus, ibid. Data mulieri ab ipso sollicitante, p.601. num.607. ad 611. Elaps termino, p. 704. n. 637. Non debet dari à Confessariis mulieri, antequam ipsa denunciet, ibid. n. 638. Qui omisit denunciationem, sed præterit accedit modo ad Confessarii promittens denunciare, non potest absolviri, nisi denunciet, ibid. n.640.

Qui incidit in excommunicationem ob omisitam denunciationem, non potest à quolibet Confessario absolviri, bene verò virtute Bullæ, aut à Regularibus virtute pri-
legiotorum, ibid. n. 641. Qui denunciat neglexerunt, in omnibus casibus Inquisi-
tionis, quando posita denunciant, non tenetur Inquisitoribus negligientiam fateri, nec cum eis pro abolitione confiteri, pag. 605. n. 642. Mulier sollicitata, quamvis incitat in excommunicationem ob omis-

sam denunciationem, extincto onere denun-
ciationis potest absolviri virtute Bullæ, aut
à Regularibus, ibid. n.642. Supervenientia
legitima impedimenti, potest pariter ab iis absolviri, vel virtute Bullæ, sed cum
reincidentia, ibid. n. 643. Absolutio sola tollit censuram, pag.505. n.52.

Actio Inquisitorum procedendi contra hæ-
ticum defunctum quod eius memoriam
damnandum, & statuam comburendam,
nullo tempore spacio præteriti potest, p.
536. n.245. Quod bona confundenda, pre-
scribi potest spatio 40. annorum, ibid.

Adjudicatarus quando tenetur ex vi moni-
torio ad restituendum, revelandum, p.516.
n. 138. ad 157. Adjudicatarii intercessio ra-
tiocinari solet ad septem pro centum, dum-
modo fit verum, & reale, p.520. n.149.

Adjudicatio facta virtute pæti ad discussum
quotuplex sit, p.516. n.158. Ut sit facta cum
lesione enormissima, sicutque, ut excelsus
dimidi jutti preti fit unus numeri, ibid.

Advena in aliquo loco per modum transitus
corromperes non ligantur censuris per mo-
dum legis, pag. 526. n. 206. Ligantur ta-
men censuris lati per monitorium, ibid.
num.

nun. 297. Post omniū delictū si loco di-
scendit ante publicationem monitori, & re-
deant ad propriam diocesim. s. Episcopus
pro prius teatetur citare, & quando, ibid. n.
208.

Egg p̄sonae malam velbonam divinantes for-
tunatae postulat ab Inquisitoribus puniri, pag.
n. 552. n. 253.

Angelophili nomini ignoti presumptum pro-
piciata damnum invocatione, pag. 553. num.
256.

Apostata à fide, si tantum exterioris fidem nega-
verint absque errore in intellectu, in foro
conscientia non incurrit excommunicatio-
nem Bulla Coena, p. 559. n. 230. Postulat ab-
solvi agnolites Confessor, ibid.

Appellatio ad decreto de Monitorio, p. 502. n. 255.
Appellatione pendente testes non tenentur re-
velare, ibid. n. 26.

Astrologia iudicaria fit, p. 551. n. 244.
Elt prohibita, ibid. n. 245.

Augurium quid fit, p. 551. n. 244. 3.

B

Baptisatio differt a canonizatione, & per
quid, p. 559. n. 312. Per ipsam fit absol-
tum, & completum iudicium, quid vir Dei
fit in gloria, ibid. De fide est, in ea Roma-
num Pontificis errare non posse, ibid, nu-
mero 309.

Blasphemia quid, & quotuplex fit, p. 547. n.
210. n. 211.

Blasphemia non est vocare animam Deum aut
Idolum suum, p. 558. n. 213.

Blasphemia non sunt ista locutiones, scilicet *Pu-
ana de Dio*, fuliendo polica, *Daco*, *Santa
Dia*, religiose, ibid. n. 15.

Blasphemia sum dicere *Patet deo*, ibid. num.
214. Per *animam de Dio*, intelligendo de Deo,
ut in se est, ibid. n. 215. *Rimpa S. Recurre*,
ibid. n. 216. Profere verbum descriptivum
Virginis Matris Dei s. aut. alterius. San-
cte, est blasphemia hereticalis, ibid. num.
217.

Blasphemia quæcumque, etiam ex joco prola-
ta, est mortalis, ibid. n. 219.

Blasphemie hereticis in Inquisitione Romana
confessur suscepit de vehementi, p. 548. n.
200. In Inquisitione Hispaniae regulariter ha-
benatur suspecti de levi, sequendo de ve-
menti, ibid.

Contractus est conventio ultro citroque obli-
gatoria, p. 518. n. 144. In eo postulat ap-
poni p̄sonam, p. 550. n. 451.

Correctio fratrina, quando premitendit hi, p.
509. n. 89. ad 97. In Correctio ad Sanctum. Or-
derioris ordinis preferri debet non in-
terioris ordinis, ibidem omnia et 200.

Bona Caſtritia, quati Caſtritia, Adventitia
& Protectio, quamnam fit, p. 542. num.
168.

Bona Paraphernalia uxoris scientie cum har-
tico contraherentis non credunt fisco, ibid. n. 69.

Bona heretici confusat, quamnam debent el-
fep. p. 521. n. 161. ad 171. Quamnam bona Cle-
ricorum sub jeciantur fisco, p. 522. n. 170.

Bona Religiosi heretici non subiectur fisco,
ibid. n. 171.

Bonorum confusatio est una ex poenis heretis
formalis, p. 521. n. 158.

Bulla, & decreta circa follicitationem, p. 578.
n. 482. ad 494.

Bulla Gregorii XV. est norma, & regula in hac
materia, p. 579. n. 484. Bullarum fons, ibid.
n. 486.

C

Anonizatio differt a Beatificatione, & per
quid, p. 559. n. 313. In ea Romanus Ponti-
fix errare non potest, ibid. n. 309.

Catus referenti Ponitici differt a reservatis
Episcopo, & per quid, p. 557. n. 292. In ca-
ribus, referatis. Pontifici culpa non est refer-
ata nisi cum excommunicatione conjuncta,
ibid.

Cenuria non tollitur, nisi per absolutionem, p.
505. n. 52. Lata per modum legis non in-
currit in aliena Diocesi, pag. 526. n. 201.

Confessorius follicitans potest a quolibet impedi-
ci confitatio absolvit, pag. 589. n. 601. Non
tenetur monachus premitentem ut se follicitare
ut denunciat, p. 601. n. 609. Tenetur monachus
denunciationem aliorum, p. 557. n. 589. &
p. 605. n. 545. & 648. Quando denunciatur
ut Confessorius, v. Denunciatio. Delin-
ciare debet Confessorius illum, qui ad con-
fessionem accessit cum animo non contenti
peccata, sed inducendi ipsam ad hereticos, p.
543. n. 480.

Confessio locus triplex, p. 588. num. 526. ad
528. Ut omnis denunciatione habetur in
quam ipso requiratur confessio, ibid. n.
529.

Confidatio bonorum est una ex poenis heretis
formalis, p. 521. n. 158. Est pena latè
sententia, ibid. n. 159. Super quibus bonis
feri debet, confitatio, ibid. n. 161. ad
173.

Contractus est conventio ultro citroque obli-
gatoria, p. 518. n. 144. In eo postulat ap-
poni p̄sonam, p. 550. n. 451.

Correctio fratrina, quando premitendit hi, p.
509. n. 89. ad 97. In Correctio ad Sanctum. Or-
derioris ordinis preferri debet non in-
terioris ordinis, ibidem omnia et 200.

Bona Caſtritia, quati Caſtritia, Adventitia
& Protectio, quamnam fit, p. 542. n. 613.
ad 616.

Cat

Crates monialium, quando confessionaria di-
cantur, p. 589. n. 522.

Creditum quando cedit fisco, p. 523. n. 173.

Crimes publica, seu exceptuata, & privata,
p. 506. n. 62. ad 65. Crimen occultum in jure
quodam fit, p. 507. n. 72. Crimina immunita
quodam fini, p. 508. n. 62. Crimina officiales
probationis quodam fini, p. 509. n. 87.

Culpam sequitur poena, p. 544. n. 288. Qui ex-
culpatur ut culpa mortali, exacerbat a poenis
ibid.

D

Decretum Alex. VII. ad Sanctum Officium
p. 536. n. 242.

Delicta ad S. Officium spectantia quamnam sunt
p. 529. n. 226. & p. 531. n. 229. ad 235.
In ipsis an sit premitenda correcio, v.
Correcio.

Denunciatio paterna in visitationibus non est
facienda, si spernit emendatio, p. 509. n.
40. Denunciatio quadam monitoria, v. Re-
vatio. Capita denunciations in follicitatione
sunt septem, p. 589. n. 517. In Regia Hispani-
marum, tam in causa follicitationis, quam
in cateris causis fidei, denunciatio fieri debet
foli Inquisitoribus, p. 502. n. 619. In aliis
regnis, ubi confundetur, & tale privilegium
nisi petierit, p. 587. n. 521. Qui vocatus
hodie pro confitentia, sequenti die acce-
dit, & ea postposita follicitavit, p. 584. n.
510. Qui invitavit mulierem ad confitentia-
rem, & eam venientem prævenit, & follicitavit,
ib. n. 512. Qui non ex compago, sed
per colore confessionis vocatus a mu-
lieri accepit, & provocatus habuit, item,
p. 585. n. 514. Qui mulierem pro sequen-
ti die confitentia non statim follicitavit,
ib. n. 518. Qui follicitat in confitentia
non simulans, & p. 587. n. 522.
& 524. Qui dixit verba in honesta poenitentia
non audire, sed alia mulier, p.
591. n. 547. Qui foemina, qua confitentia
permisit, cognovit sponsum morbo,
aut arte, ib. n. 551. Qui servus confitentia
laudat pulchritudinem dominæ sue, ut re-
ferat, p. 591. n. 556.

Qui dixit: Si oīens secularis, tecum nube-
rem, ib. n. 558. Memor est mei, quia te ex corde
diligo, ib. Ese tua peccata cadere me fecerunt in
pollutionem voluntariam, p. 593. n. 560. Nolo
te audiare in confessione, quia amore sui capi-
sum, nec tibi, & mihi aliquis modo contingat,
ib. n. 561. Cur etiam mecum non es humana?
ib. n. 565. Venias in dominum tuum, & promi-
te mihi facere, quod volvere, ib. Qui mulieri
follicitanti dixit: Desfas leuis nisi tempus de
hac materia loquerendi? ib. n. 563. Qui confitentia
laudat pulchritudinem dominæ sue, ut re-
ferat, p. 591. n. 556.

Qui dixit: Si oīens secularis, tecum nube-
rem, ib. n. 558. Memor est mei, quia te ex corde
diligo, ib. Ese tua peccata cadere me fecerunt in
pollutionem voluntariam, p. 593. n. 560. Nolo
te audiare in confessione, quia amore sui capi-
sum, nec tibi, & mihi aliquis modo contingat,
ib. n. 561. Cur etiam mecum non es humana?
ib. n. 565. Venias in dominum tuum, & promi-
te mihi facere, quod volvere, ib. Qui mulieri
follicitanti dixit: Desfas leuis nisi tempus de
hac materia loquerendi? ib. n. 563. Qui confitentia
laudat pulchritudinem dominæ sue, ut re-
ferat, p. 591. n. 556.